

# OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0044/2025

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ:

Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem



Bankovní spojení

Číslo účtu /

Dodavatel IČO: 04469739 DIČ: CZ04469739

**Stavhaus s.r.o.**

**33**

**Huntířov**

**544 01 Vítězná**

**Objednáváme: u Vás opravu podlahy v 1.C dle přiložené cenové nabídky**

**Předpokládaná cena: 280 331,83**

Cena opravy: 280.331,83 Kč (včetně DPH)

Termín opravy: do 31.7.2025

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 16.06.2025

Vyřizuje : Menclová Pavla

Telefon : -420 499 318432

E-mail: Pavla.menclova@zsschsady.cz

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady

Objekt:

2 - Oprava podlahy 1c/207

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel: Čechovič Patrik DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>231 679,20</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 310,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 310,00
1	K	965045113	Odstranění podlahové stěrky	m2	78,000	145,00	11 310,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				6 500,00
2	K	997013115	Odvoz a likvidace odpadů	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
D	998		Přesun hmot				3 500,00
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				205 369,19
D	762		Konstrukce tesařské				87 305,40
4	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	78,000	1 060,00	82 680,00
5	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	78,000	59,30	4 625,40
D	775		Podlahy skládané				17 782,00
6	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do sutí	m2	78,000	95,00	7 410,00
7	K	775591193	Montáž podložky termoizolační pro plovoucí podlahy	m2	78,000	58,00	4 524,00
8	M	61155353	podložka pod plovoucí podlahy dřevovláknitá pro kročejový útlum tl 5mm	m2	86,000	68,00	5 848,00
VV			78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		81,900		
D	776		Podlahy povlakové				100 281,79
9	K	776111131	Broušení podkladu pod povlakové povrchy stěn	m2	78,000	47,60	3 712,80
10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	78,000	17,30	1 349,40
11	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	78,000	85,40	6 661,20
12	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem / montáž zátěž koberec	m2	104,100	192,00	19 987,20
13	M	GEF.GERTIM	podlaha PVC dle výběru	m1	86,000	489,00	42 054,00
14	M	GEF.GERTIM	podlaha koberec dle výběru	m2	29,000	580,00	16 820,00
15	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	37,000	17,50	647,50
16	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	37,000	85,60	3 167,20
17	K	776411112	lišta přechodová	m	6,300	350,00	2 205,00
18	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm (37,	m	37,740	31,20	1 177,49
19	M	28411004	Opravy maleb	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
20	K	090001000	Ostatní náklady - doprava, režie	...	1,000	5 000,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady

Objekt:

**2 - Oprava podlahy 1c/207**

KSO:

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2025

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechovič Patrik DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**231 679,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

231 679,20

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

48 652,63

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**280 331,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko